
 

 

 

Uchwała nr 371/02/2012 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z 23 lutego 2012 r.  

w sprawie Terminarza czynności wyborczych Uniwersytetu Rzeszowskiego    

 
Na podstawie art. 65  ust. 1ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), § 35 pkt 1l, oraz  § 54 pkt 1a Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z 29 czerwca 2006 r. (z późniejszym zmianami) w nawiązaniu do Regulaminu 

Wyborczego Uniwersytetu Rzeszowskiego oraz Uchwały nr 2 KW UR Senat UR postanawia: 

 

§1 

Zatwierdzić Uchwałę nr 2 Komisji Wyborczej UR – Terminarz czynności wyborczych  do 

organów jednoosobowych i kolegialnych na Uniwersytecie Rzeszowskim, na kadencję  

2012-2016, który jest załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.  

 

    Przewodniczący Senatu  

  Uniwersytetu Rzeszowskiego  

  R e k t o r 

 

 

         Prof. dr hab. Stanisław Uliasz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Senatu nr 371/II/2012. 

 

TERMINARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH DO ORGANÓW JEDNOOSOBOWYCH I 
KOLEGIALNYCH NA UNIWERSYTECIE RZESZOWSKIM NA KADENCJĘ 2012-2016 

    Lp.  Czynności wyborcze Termin 

1.  Powołanie Komisji Wyborczej UR. Ukonstytuowanie się KW UR do 15.12.2011 

2. Powołanie wydziałowych komisji wyborczych    
3. Powołanie Komisji Wyborczej Studentów UR oraz Komisji Wyborczej 

Doktorantów UR. Ukonstytuowanie się komisji 

do 30.01.2012 

do 25.02.2012 

4. Wybór Kolegium Elektorów UR oraz wydziałowych kolegiów elektorów  
5.  Wybory przedstawicieli studentów i doktorantów do w/w kolegiów                          

do 16.03.2012 

do 23.03.2012 

6. Zgłaszanie kandydatów na Rektora 19-23.03.2012 

    7.   Ogłoszenie listy osób zgłoszonych na stanowisko Rektora 27.03.2012 

    8.   Ogłoszenie listy osób kandydujących na stanowisko Rektora do 4.04.2012 

    9.   I Zebranie Kolegium Elektorów UR – wybór przewodniczącego, zastępcy,          
sekretarza oraz komisji skrutacyjnej. Wskazanie przez elektorów kandydatów na 
Rektora (wg § 50, p. 3 Statutu) 

do 12.04.2012 

   10.   Ogłoszenie listy kandydatów na Rektora UR (wg § 50, p.4 Statutu) 13.04.2012 

   11.   Otwarte zebranie z kandydatami na Rektora UR do 20.04.2012 

   12.    II Zebranie Kolegium Elektorów UR - Wybory Rektora UR 27.04.2012 

   13.   Ogłoszenie przez Rektora Elekta listy kandydatów na stanowiska 
prorektorów, ze wskazaniem zakresu ich obowiązków 

do 04.05.2012 

14. Otwarte zebranie z kandydatami na prorektorów do 10.05.2012 

15. III Zebranie Kolegium Elektorów UR. Wybory prorektorów do 18.05.2012 

16. Zgłaszanie kandydatów na dziekanów.  22-24.05.2012 

17. I Zebrania wydziałowych kolegiów elektorów. Wybór przewodniczącego, 
zastępcy i sekretarza oraz komisji skrutacyjnej. Wskazanie przez elektorów 
kandydatów na dziekanów 

do 01.06.2012 

18. Ogłoszenie listy kandydatów na dziekanów do 04.06.2012 

19. Otwarte zebranie z kandydatami na dziekanów. II Zebranie wydziałowych 
kolegiów elektorów. Wybory dziekanów 

do 6.06. 

20. Ogłoszenie przez dziekanów elektów listy kandydatów na prodziekanów. 
Otwarte zebranie z kandydatami na prodziekanów. III Zebranie wydziałowych 
kolegiów elektorów. Wybory prodziekanów 

do 18.06.2012 

21. Wybory przedstawicieli do Senatu do 30.06.2012 

 

 

 


